Име_______________________                                                      Дата______________ 

Македонски јазик – Говорна вежба: Што гледам дење, што гледам ноќе? 
Разгледај ги сликите и обој го квадратчето со жолта боја за тоа што се гледа дење, со сина тоа што се гледа ноќе. 
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